
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

центр развития ребенка – детский сад № 63 г.Сочи 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.03.2021г.                                                                                   № 128- п 

о запрете проведения 

занятий (репетиторство)  

с воспитанниками на 

территории МДОБУ № 63 

 

  В целях реализации ст.5 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, В исполнении Федерального 

закона от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», 

в целях предупреждения и противодействия коррупции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Педагогам групп категорически запретить занятия с воспитанниками 

(репетиторство) в помещениях и на территории МДОБУ № 63. 

2. При выявлении подобных нарушений к виновным будут применены 

меры дисциплинарного взыскания в соответствии с Трудовым 

законодательством РФ. 

3. Старшему воспитателю Черненко Татьяне Николаевне взять под 

особый контроль деятельность педагогического коллектива. 

4. Делопроизводителю Лазаревой Елене Николаевне ознакомить с 

данным приказом всех педагогов под роспись. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОБУ центра развития  

ребенка – детского сада № 63               Глоян Н.Н. 
 

 

Ознакомлены: 


		2021-04-20T10:47:14+0300
	МДОБУ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 63




